[image: bRASAO]
	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA XIV REGIÃO
Estados: Amazonas, Acre, Rondônia e Roraima

	[image: LOGO CRQ]

[bookmark: _Hlk87018687]ANEXO VI

EXTRATO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº 002/2022

O CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 14ª REGIÃO – CRQ-XIV, por intermédio da Comissão instituída pela PORTARIA Nº 33 DE 19 DE AGOSTO DE 2022, na forma das disposições contidas no artigo 24, inciso X, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, torna público o presente Edital que tem como objetivo a consulta de interessados na LOCAÇÃO de imóvel para Delegacia de Rio Branco - AC do CRQ-XIV. Para mais informações consulte o site www.crq14.org.br.

Manaus/AM, 19 de Agosto de 2022

Eng. Químico Gilson da Costa Mascarenhas
Presidente do CRQ-XIV

Página 1 de 25
Avenida Ayrão – nº 671 – Edifício Kió Melo – Bairro: Centro – CEP: 69.025-005
Telefone (92) 3071-7713 – E-mail: crq14@crq14.org.br
image1.jpeg

image2.jpeg